



Jess Sørensen Holding ApS

Fagerdalen 24
2950 Vedbæk
CVR-nr. 28887310

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.07.2024

Jess Kofoed Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jess Sørensen Holding ApS

Fagerdalen 24

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28887310

Stiftelsesdato: 30.06.2005

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Jess Kofoed Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023/24 udviser et overskud på 6.967 t.kr. mod et overskud på 23.614 t.kr. i 2022/23. Udviklingen i resultatet kan henføres til den generelle udvikling på de finansielle markeder samt indtægt ved salg af kapitalandele.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(65.564)	(38.724)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	19.977.142
Andre finansielle indtægter	1	8.873.802	3.679.429
Andre finansielle omkostninger	2	32.549	(2.831)
Resultat før skat		8.840.787	23.615.016
Skat af årets resultat		(1.873.607)	0
Andre skatter		0	(1.110)
Årets resultat		6.967.180	23.613.906
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	800.000
Overført resultat		3.967.180	19.813.906
Resultatdisponering		6.967.180	23.613.906

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.016.919	0
Finansielle aktiver	3	2.016.919	0
Anlægsaktiver		2.016.919	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.605.000	0
Andre tilgodehavender		203.190	0
Tilgodehavende skat		572.172	897.951
Tilgodehavender		6.380.362	897.951
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.629.604	61.728.508
Værdipapirer og kapitalandele		62.629.604	61.728.508
Likvide beholdninger		421.068	3.111.964
Omsætningsaktiver		69.431.034	65.738.423
Aktiver		71.447.953	65.738.423

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		66.573.103	62.605.923
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		69.698.103	65.730.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	7.500
Skyldig skat		1.736.850	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.749.850	7.500
Gældsforpligtelser		1.749.850	7.500
Passiver		71.447.953	65.738.423
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	62.605.923	3.000.000	65.730.923
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	3.967.180	3.000.000	6.967.180
Egenkapital ultimo	125.000	66.573.103	3.000.000	69.698.103

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.580.453	1.632.030
Dagsværdireguleringer	7.293.349	2.047.399
	8.873.802	3.679.429

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	(32.549)	2.831
	(32.549)	2.831

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	2.016.919
Kostpris ultimo	2.016.919
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.016.919

Kapitalandele i associerede virksomheder	Retsform	Ejerandel %
E/S Egelundsvej 1 ApS	ApS	50,00
Ejendomsselskabet Frederiksborgvej 14 ApS	ApS	50,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	62.629.604
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	7.293.349
